2023 年５月９日

各 位

会社名：川崎汽船株式会社

代表者名：代表取締役社長 社長執行役員 明珍 幸一

（コード番号 9107：東証プライム）

問合せ先：サステナビリティ・環境経営推進・IR・広報グループ長 北村 午郎

（TEL 03-3595-5189）

(訂正・数値データ訂正)

「2023 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 2023 年５月８日付で開示しました「2023 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」につ

いて、一部記載に誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。また、数値デー

タ（XBRL データ）にも訂正がありましたので訂正後の数値データを送信いたします。

記

１．訂正の理由

決算短信発表後、2023 年３月期の配当金総額（合計）の計算及びセグメント情報の脚

注に誤りがあることが判明しましたので、訂正いたします。

２．訂正の内容（訂正箇所は＿を付して表示しています。）

〇サマリー情報１ページ

(訂正前)

(訂正後)

〇添付資料 16 ページ

３．連結財務諸表及び主な注記

（５）連結財務諸表に関する注記事項（セグメント情報）

３．報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産及びその他の項目の金額に関す

る情報並びに収益の分解情報

前連結会計年度（自 2021 年４月１日 至 2022 年３月 31 日）

(訂正前)

(訂正後)

以上

川崎汽船ホームページ URL https://www.kline.co.jp